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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 1 Heren, 100m vrije slag 1996 en eerder
13-12-2008 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike, DAM Zignea 53.90 8805321 54.24
2. Bernd, KOBESEN ZPC Stadskanaal 55.91 9300981 55.37
3. Erik, SPIT Zignea 55.70 8602939 55.38
4. Micheal, WESTERS de Vikings 57.65 9204263 56.63
5. Gert, SIKKEMA Zignea 55.67 6300687 56.69
6. Aydin, HUMMEL Zcnf'34 57.75 9201577 57.65
7. Niels, BLAUW Nova 57.31 9004689 57.66
8. Jesper, KLOEK Dedemsvaart-AC 57.21 9001585 57.88
9. Tim, BLAUW Nova 59.38 9301345 58.44

10. Jonathan, ROZEMA Dz&pc 59.83 9501157 59.23
11. Erik, NIJHOLT Dz&pc 1:00.19 9401349 59.64
12. Arjen, SCHRAM SG. Bolsward-Workum 59.01 8805103 59.89
13. Rycklef, EPEMA Dz&pc 1:01.52 9202787 1:00.87
14. Alex, ODINGA SG Middelse-Skelp 1:00.73 9205557 1:00.99
15. Timo, BURGER Zcm'86 59.39 9004623 1:01.44
16. Ramon, FREDRIK Wetterwille 1:05.69 9403933 1:01.65
17. Pascal, ZWALUÉ De Houtrib 1:01.92 9003433 1:01.81
18. Myrdin, WILLEMSE Orca 1:01.86 9500951 1:02.53
19. Roy, ZUIDEMA ZPC Stadskanaal 1:02.23 9400067 1:03.14
19. Marvin, SANTANA SANZ De Houtrib 1:03.92 9302657 1:03.14
21. Tom, VERMEEREN Orca 1:07.17 9202431 1:03.78
22. Harm, LEMSTRA de Vikings 1:05.29 9305009 1:03.90
23. Pieter, GROOS Dz&pc 1:04.54 9304907 1:04.04
24. Daniël, de WAGT Zignea 1:05.04 9601339 1:04.89
25. Bram, ter ELLEN Orca 1:07.47 9402689 1:04.95
26. Brian, LIST Orca 1:06.72 9306443 1:05.35
27. Pieter, YTSMA Orca 1:06.48 9501809 1:06.16
28. Sven, de BRONS De Houtrib 1:07.42 9400013 1:06.67
29. Nils, van den BERG Orca 1:09.26 9202429 1:07.33
30. Robin, de JOODE de Granaet 1:05.39 9601371 1:07.45
31. Thomas de, BOER Zcnf'34 NT 9605088 1:17.12

AFGEM Arjan, DOLSTRA Dedemsvaart-AC 56.46 7800255
AFGEM Michiel, JORINK Swol 1894 54.43 8701613
AFGEM Jens, KOBESEN ZPC Stadskanaal 58.86 9500117
AFGEM Marco, KRAAIJEVELD Orca 58.80 8801997
AFGEM Hendrik Ben, v/d BOON Zpd 59.28 8804761
AFGEM Jelmer, GROOS Dz&pc 1:08.88 9602945
AFGEM Willem, van de ENDE Neptunia '24 1:02.54 9305129

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-12-2008 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk, FRIEMAN Trivia 1:02.39 9502390 1:02.03
2. Sylvia, DIK Trivia 1:01.89 9501064 1:02.39
3. Janine, KOSSE Dedemsvaart-AC 1:01.70 8702326 1:02.86
3. Sarah, BOEREFIJN Zignea 1:02.10 9200186 1:02.86
5. Leonie, OUDE ELFERINK Zignea 1:03.11 9401826 1:02.87
6. Rianne, HOOIVELD Bubble 1:02.94 9001572 1:03.28
7. Debby, BOEREFIJN Zignea 1:02.04 9400240 1:03.84
8. Karin, GROEN Gzvw 1:03.34 9502440 1:03.85
9. Loes, WIELINK Trivia 1:05.11 9403960 1:04.84
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Cynthia, van BEUSEKOM Trivia 1:04.16 9500134 1:04.93
11. Aimée, GROENVELD De Houtrib 1:05.70 9503394 1:05.95
12. Marjon, POL Zignea 1:06.06 9102502 1:06.41
13. Rixt, WILBERS de Granaet 1:08.44 9503480 1:07.27
14. Marissa, LINDEMULDER de Granaet 1:08.27 9306392 1:07.63
15. Nathalja, PRAGT Nova 1:05.70 9500030 1:07.70
16. Saskia, KRUIJER Zcm'86 1:08.45 9204274 1:07.88
17. Eva, SMIT Gzvw 1:08.10 9602690 1:08.07
18. Rixt, MENGER Dz&pc 1:09.54 9602052 1:08.43
19. Surya, van DIJK De Houtrib 1:07.90 9405506 1:08.96
20. Samantha, DIPHOORN Dedemsvaart-AC 1:09.48 9600318 1:09.00
21. Janine, HUIZELING Trivia 1:07.54 9601598 1:09.10
22. Rixt-Nynke, BARON F.Z.C.'54 1:11.25 9601896 1:09.44
23. Saskia, ZWIERS Dedemsvaart-AC 1:10.25 9404064 1:09.83
24. Joëlle, ROZEMA Dz&pc 1:09.70 9601124 1:10.28
25. Maaike, van der VEEN Dedemsvaart-AC 1:10.25 9700292 1:10.36
26. Femke, HEMSTRA SG Middelse-Skelp 1:11.65 9305466 1:10.58
27. Sanne, de ROO Zignea 1:08.89 9303566 1:10.61
28. Meike, DIJKHUIS Zcm'86 1:09.67 9200438 1:10.62
29. Lisa, ROZEMA F.Z.C.'54 1:11.28 9600860 1:10.64
30. Andrea, BANDSTRA Neptunia '24 1:09.87 9501520 1:10.65
31. Claris, de VRIES Dz&pc 1:12.29 9700942 1:11.15
32. Tessa, KEIZER Gzvw 1:10.65 9601586 1:11.17
33. Jolien, BLEICHRODT de Vikings 1:09.61 9203650 1:11.31
34. Amarins, MENGER Dz&pc 1:12.18 9406716 1:11.43
35. Claudia, DAMSKI Dz&pc 1:11.05 9402346 1:11.72
36. Rixt, BAARSMA Orca 1:10.31 9306274 1:12.05
37. Marloes, WIEKENS Zcm'86 1:12.64 9302970 1:12.66
38. Mendy, de ROOI De Houtrib 1:12.20 9700780 1:12.82
39. Laura, BOESSENKOOL Dedemsvaart-AC 1:09.29 9402604 1:12.95
40. Esther, ROBAKIEWICZ De Houtrib 1:12.26 9603430 1:13.17
41. Janna, POST Neptunia '24 1:14.19 9602061 1:13.40
42. Marrit, BRINK Zcnf'34 NT 9504869 1:14.11
43. Lonneke, OENEMA Orca 1:12.10 9102314 1:14.70
44. Willeke, WILLEMS Zcnf'34 1:16.05 9600232 1:15.98
45. Rebecca, JANSEN Orca 1:16.12 9703490 1:16.16
46. Aldith, PASVEER Orca 1:19.72 9701398 1:17.21
47. Carolien, BAARDA Orca 1:19.18 9704060 1:19.56
48. Karen, SURADI Orca NT 9703926 1:21.08
49. Willeke, JONKMAN Zcnf'34 NT 9605090 1:21.29

DIS Yvonne, DOTINGA Neptunia '24 1:12.17 9306096
DIS Eline, LIGTHART de Vikings 1:06.13 9301706

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
DIS Femke, de JONG de Granaet 1:06.02 9306390

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Gejanne, van HEUKELEM Trivia 1:08.41 9200728
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorke, WILLEMSE Orca 1:06.76 9301977 1:07.12
2. Jildert, PRINS F.Z.C.'54 1:14.79 8902509 1:11.90
3. Kelvin, BERGSMA Dedemsvaart-AC 1:12.91 8602133 1:13.48
4. Henk-Jan, VERKAIK de Granaet 1:13.38 9305447 1:14.29
5. Gijs, GERTSEN Orca 1:13.14 9303485 1:14.31
6. Erik, KOSTERS Dedemsvaart-AC 1:13.49 8000837 1:15.85
7. Kevin, VISSER Orca 1:20.00 9006239 1:16.95
8. Levi, HILBOLLING Nova 1:19.30 9500593 1:17.92
9. Sven, ALKEMA Orca 1:16.50 9303083 1:18.19

10. Marco, BARKHUIS ZPC Stadskanaal 1:21.27 9500279 1:19.38
11. Dominique, SIKKEMA Zignea 1:19.75 9500399 1:20.12
12. Chris, ter BEKE SG. Bolsward-Workum 1:21.25 9300895 1:20.45
13. Joris, LETTINGA Orca 1:22.98 9206675 1:22.57
14. Ingmar, KLOEK Dedemsvaart-AC 1:21.41 9305409 1:22.99
15. Tim, van der MEULEN Gzvw 1:22.68 9401583 1:23.40
16. Hendrik, ROZEMA Neptunia '24 1:33.58 9600281 1:32.53
17. Axl, AKKERMANS Zcnf'34 NT 9304708 1:34.55

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-12-2008 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karin, RIJKELIJKHUIZEN Zignea 1:16.61 9403358 1:15.12
2. Joyce, DUURKEN Orca 1:17.02 9205938 1:17.13
3. Esther, RIJKELIJKHUIZEN Zignea 1:20.31 9205744 1:21.12
4. Kim, HEERDINK Dedemsvaart-AC 1:23.12 9001386 1:22.72
5. Femke, LEENSTRA Orca 1:28.08 9503038 1:24.91
6. Anna-Jetske, BARON F.Z.C.'54 1:23.20 9203044 1:25.18
7. Jill, MULLER Dz&pc 1:27.62 9600728 1:26.32
8. Marijke, PRAS Gzvw 1:25.29 9203700 1:27.46
9. Amarens, GAIKEMA Dz&pc 1:25.70 9203528 1:28.23

10. Ankie, van der MEER Orca 1:29.67 9300504 1:28.87
11. Minke, BETTEN Dz&pc 1:28.07 9404012 1:29.01
12. Nienke, ZIJLSTRA Avena 1:28.64 8503906 1:29.51
13. Cynthia, VERKAIK de Granaet 1:31.45 9601288 1:29.84
14. Anja, MUS SG Middelse-Skelp 1:32.98 9403928 1:30.65
15. Fenna, MEIJER Orca 1:32.12 9302792 1:34.22
16. Maaijke, de BOER de Granaet 1:33.10 9505906 1:34.27
17. Claudia, HACKE Orca 1:35.77 9602936 1:35.39
18. Jannie, de BOER Wetterwille 1:31.97 9202662 1:35.71
19. Nikki, JEPKEMA Orca 1:40.40 9505956 1:40.96
20. Kira Savannah, STAVORINUS Zpd 1:36.77 9704122 1:41.05
21. Esmee, VERHOEF Orca 1:44.04 9603802 1:43.83

DIS Nynke, YTSMA Wetterwille 1:38.87 9701654
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

AFGEM Monique, van der STRUIK ZPC Stadskanaal 1:27.79 9502502
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luc van der, WOLDE ZPC Stadskanaal 2:26.53 9500281 2:27.89
2. Ruben, POST Neptunia '24 2:41.75 9106623 2:37.62

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
13-12-2008 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjolein, MARIS De Houtrib 2:42.71 9400210 2:41.94
2. Jessie, SMEDING Orca 2:45.90 9504528 2:49.91
3. Evelien, van RUITEN Orca 3:14.03 9602924 2:52.97
4. Marre, ZANDRINGA Orca NT 9701136 2:57.67
5. Indyra, HUMMEL Zcnf'34 3:22.15 9600624 3:02.43

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 17:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc, KREMER Anker Team Groningen 2:17.05 9004667 2:11.91
2. Willem Kees, ROOS de Vikings 2:21.12 9402693 2:23.22
3. Floris, POLMAN Dedemsvaart-AC 2:24.38 9500093 2:23.40
4. Marc, BLAUW Nova NT 9600017 2:48.23
5. Vincent, VISSER Orca 3:09.97 9502197 2:54.05

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag Senioren Open
13-12-2008 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone, van der WAL Orca 2:36.53 9104636 2:35.70
2. Aukje, ZWART Avena 2:41.08 9402916 2:37.90
3. Liza, SALVERDA Orca 2:40.58 9500570 2:44.58
4. Esther, HULSING Trivia 2:44.86 9601080 2:44.95
5. Mirthe, ALKEMA Orca 2:45.16 9603616 2:47.50
6. Laura, JONGBLOED Orca 3:03.50 9503356 2:53.39
7. Myrna, GORTER Neptunia '24 3:00.37 9503158 2:54.83
8. Jildau, SCHILSTRA Zcnf'34 2:51.68 9304656 2:57.46
9. Arianne, HUISMAN Zcnf'34 2:57.02 9403036 2:59.91

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram, ROMKES Dedemsvaart-AC 2:26.86 8602595 2:25.80
2. Jordy, KERSSIES Dedemsvaart-AC 2:27.12 9105977 2:29.44
3. Fabian, BUIRINGE Trivia 2:28.62 9006209 2:29.57
4. Maiko, POSTMA Dz&pc 2:30.25 9400963 2:29.79
5. Sven, ALKEMA Orca 2:30.80 9303083 2:32.37
6. Daniël, de WAGT Zignea 2:42.67 9601339 2:41.07
7. Mark, ROZEMA Dz&pc 2:40.34 9202785 2:42.79
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 9, Heren, 200m wisselslag, 1996 en eerder

Rang In.tijd Tijd

8. Marco, UPPELSCHOTEN De Houtrib 2:45.39 9500375 2:43.05
9. Roy, ZUIDEMA ZPC Stadskanaal 2:44.10 9400067 2:43.63

10. Daniel, PEDRO Orca 2:41.90 9107027 2:44.94
11. Robin, de JOODE de Granaet 2:41.66 9601371 2:46.82
12. Myrdin, WILLEMSE Orca 2:53.60 9500951 2:49.59
13. Jens, KUITERT Orca 3:13.51 9603891 3:07.49
14. Dennis, RAUWERDA Orca 3:31.17 9603517 3:29.42

DIS Robert, WESTERDIJK Neptunia '24 2:49.60 9402139 2:44.64
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
13-12-2008 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mariska, MEEMS ZPC Stadskanaal 2:29.46 8902812 2:29.98
2. Jolanda, CNOSSEN Neptunia '24 2:34.67 8600712 2:35.04
3. Inge, MENZO Dedemsvaart-AC 2:39.50 8802994 2:37.07
4. Rixt, VELDKAMP Gzvw 2:38.42 9404344 2:38.94
5. Stéphanie, BERGSMA Dedemsvaart-AC 2:48.38 9203374 2:41.18
6. Saskia, BERGSMA Zcnf'34 2:44.77 9301686 2:42.72
7. Lisanne, van AVEZAATH Trivia 2:47.45 9701304 2:44.45
8. Nenne, VENEMA Dz&pc 2:46.51 9503586 2:46.71
9. Beau, de BRUIJN Dedemsvaart-AC 2:59.79 9400608 2:48.44

10. Joyce, MENNINK Dedemsvaart-AC 2:50.91 9601180 2:52.72
11. Marianne, van der ZEE de Granaet 2:59.76 9305648 2:53.07
12. Shanna, HOFSTRA Avena 2:57.07 9303974 2:54.34
13. Andrea, BANDSTRA Neptunia '24 2:51.98 9501520 2:55.43
14. Anja, MUS SG Middelse-Skelp 3:00.67 9403928 2:56.59
15. Lisanne, VERHOEF Orca 2:57.05 9107596 2:57.58
16. Lisa, ROZEMA F.Z.C.'54 2:56.52 9600860 2:58.79
17. Rixt-Nynke, BARON F.Z.C.'54 3:12.13 9601896 2:58.84
18. Yolanda, de VEGT Zcnf'34 3:04.45 9500328 2:59.80
19. Kim, FRANKEN Gzvw 3:01.22 9602688 3:00.36
20. Kim, VLOTTES de Vikings 3:03.13 9404596 3:04.46
21. Elstje de, VRIES Zcnf'34 NT 9304788 3:06.19
22. Vera, VISSER SG Middelse-Skelp 3:41.16 9702150 3:28.47

DIS Nynke, YTSMA Wetterwille 3:15.54 9701654 3:13.80
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Rianne, HARTMAN Orca 2:53.05 9501462

Programmanr. 11 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
13-12-2008 - 18:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Femke, LEENSTRA Orca 5:00.94 9503038 4:45.24
2. Kim, HEERDINK Dedemsvaart-AC 5:01.42 9001386 4:53.53
3. Fraukje, PUTS ZPC Stadskanaal 4:58.04 9206470 4:58.54
4. Cynthia, van BEUSEKOM Trivia 5:01.50 9500134 5:02.91
5. Evelien, van RUITEN Orca 5:13.48 9602924 5:04.16
6. Stephanie, KOOPMAN Gzvw 5:00.06 9202524 5:07.07
7. Marre, ZANDRINGA Orca 5:22.17 9701136 5:10.24
8. Cynthia, VERKAIK de Granaet 5:32.55 9601288 5:15.07
9. Freya, HOLWERDA Orca 5:07.64 9502780 5:16.06
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 11, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Mirthe, ALKEMA Orca 5:25.94 9603616 5:25.22
11. Tessa, KEIZER Gzvw 5:33.23 9601586 5:26.10
12. Elstje de, VRIES Zcnf'34 NT 9304788 5:53.70

Programmanr. 12 Heren, 400m vrije slag 1996 en eerder
13-12-2008 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bernd, KOBESEN ZPC Stadskanaal 4:18.28 9300981 4:14.20
2. Micheal, WESTERS de Vikings 4:40.98 9204263 4:26.79
3. Gijs, GERTSEN Orca 4:34.14 9303485 4:33.20
4. Sietse, WIJBENGA Zpd NT 9301967 4:58.65
5. Arjen, SCHRAM SG. Bolsward-Workum NT 8805103 5:21.02

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-12-2008 - 19:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjon, POL Zignea 1:10.40 9102502 1:11.13
2. Minke, BETTEN Dz&pc 1:11.64 9404012 1:11.25
3. Janine, KOSSE Dedemsvaart-AC 1:09.98 8702326 1:11.56
4. Iris, ROZEMA F.Z.C.'54 1:14.56 9305108 1:13.98
5. Aimée, GROENVELD De Houtrib 1:16.98 9503394 1:14.91
6. Simone, van der WAL Orca 1:17.20 9104636 1:16.03
7. Ankie, van der MEER Orca 1:19.40 9300504 1:17.62
8. Mendy, de ROOI De Houtrib 1:20.39 9700780 1:19.06
9. Marianne, van der ZEE de Granaet 1:22.13 9305648 1:20.77

10. Saskia, KRUIJER Zcm'86 1:20.51 9204274 1:20.97
11. Marloes, WIEKENS Zcm'86 1:25.10 9302970 1:21.59
12. Claudia, DAMSKI Dz&pc 1:24.65 9402346 1:23.60
13. Jolien, BLEICHRODT de Vikings 1:24.49 9203650 1:23.83
14. Esther, ROBAKIEWICZ De Houtrib 1:23.80 9603430 1:25.00
15. Yolanda, de VEGT Zcnf'34 1:26.06 9500328 1:26.32
16. Claudia, HACKE Orca 1:22.10 9602936 1:27.37
17. Joëlle, ROZEMA Dz&pc 1:30.89 9601124 1:28.77
18. Joyce, MENNINK Dedemsvaart-AC 1:29.42 9601180 1:31.07

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike, DAM Zignea 1:02.23 8805321 1:02.94
2. Jildert, PRINS F.Z.C.'54 1:03.67 8902509 1:03.74
3. Erik, SPIT Zignea 1:02.10 8602939 1:03.81
4. Aydin, HUMMEL Zcnf'34 1:05.53 9201577 1:06.32
5. Kelvin, BERGSMA Dedemsvaart-AC 1:05.51 8602133 1:08.72
6. Milan, GRÜNEWALD Trivia 1:09.16 9500757 1:08.95
7. Pascal, ZWALUÉ De Houtrib 1:14.70 9003433 1:16.37
8. Sven, de BRONS De Houtrib 1:20.13 9400013 1:19.86
9. Marco, UPPELSCHOTEN De Houtrib 1:20.70 9500375 1:20.78

10. Marvin, SANTANA SANZ De Houtrib 1:20.98 9302657 1:21.54
11. Daniel, PEDRO Orca 1:15.98 9107027 1:23.00
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Limietwedstrijd zv Orca
Leeuwarden, 13 december 2008

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag, 1996 en eerder

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Michiel, JORINK Swol 1894 1:00.58 8701613
AFGEM Hendrik Ben, v/d BOON Zpd 1:09.20 8804761
AFGEM Jelmer, GROOS Dz&pc 1:23.61 9602945

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-12-2008 - 19:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jessie, SMEDING Orca 3:10.89 9504528 2:50.37
2. Joyce, DUURKEN Orca 2:51.88 9205938 2:51.90
3. Leonie, OUDE ELFERINK Zignea 3:01.45 9401826 2:55.61
4. Esther, RIJKELIJKHUIZEN Zignea 2:56.82 9205744 3:00.22
5. Lisanne, van AVEZAATH Trivia 3:00.60 9701304 3:00.25
6. Jill, MULLER Dz&pc 3:08.99 9600728 3:01.28
7. Nathalja, PRAGT Nova 3:00.01 9500030 3:02.58
8. Anna-Jetske, BARON F.Z.C.'54 2:58.75 9203044 3:04.11
9. Karin, GROEN Gzvw 3:06.42 9502440 3:06.54

10. Laura, JONGBLOED Orca 3:22.37 9503356 3:08.01
11. Aukje, ZWART Avena 3:12.87 9402916 3:08.42
12. Nienke, ZIJLSTRA Avena 3:11.43 8503906 3:11.53
13. Amarens, GAIKEMA Dz&pc 3:03.96 9203528 3:12.40
14. Myrna, GORTER Neptunia '24 3:14.62 9503158 3:13.26
15. Femke, HEMSTRA SG Middelse-Skelp 3:16.60 9305466 3:18.82
16. Bregtje, TRINGER Zcnf'34 NT 9504922 3:19.83
17. Amarins, MENGER Dz&pc 3:15.71 9406716 3:25.06
18. Kira Savannah, STAVORINUS Zpd 3:34.21 9704122 3:38.98

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorke, WILLEMSE Orca 2:25.15 9301977 2:26.33
2. Henk-Jan, VERKAIK de Granaet 3:00.02 9305447 2:48.04
3. Ramon, FREDRIK Wetterwille 3:04.34 9403933 2:52.84
4. Tim, van der MEULEN Gzvw 2:55.28 9401583 2:57.31
5. Chris, ter BEKE SG. Bolsward-Workum 2:59.21 9300895 2:57.76
6. Joris, LETTINGA Orca 3:02.22 9206675 3:02.69
7. Robert, WESTERDIJK Neptunia '24 3:07.69 9402139 3:05.17

DIS Tom, VERMEEREN Orca 2:58.86 9202431 2:57.65
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ingmar, KLOEK Dedemsvaart-AC 2:55.64 9305409 3:01.24
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Willem, van de ENDE Neptunia '24 3:11.09 9305129
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Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-12-2008 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mariska, MEEMS ZPC Stadskanaal 1:07.77 8902812 1:08.46
2. Jolanda, CNOSSEN Neptunia '24 1:08.30 8600712 1:09.82
3. Sylvia, DIK Trivia 1:10.31 9501064 1:09.89
4. Anouk, FRIEMAN Trivia 1:16.26 9502390 1:11.82
5. Sarah, BOEREFIJN Zignea 1:10.32 9200186 1:12.04
6. Stéphanie, BERGSMA Dedemsvaart-AC 1:12.88 9203374 1:13.51
7. Rixt, VELDKAMP Gzvw 1:13.50 9404344 1:13.67
8. Beau, de BRUIJN Dedemsvaart-AC 1:15.54 9400608 1:14.15
9. Debby, BOEREFIJN Zignea 1:19.42 9400240 1:15.15

10. Freya, HOLWERDA Orca 1:15.22 9502780 1:15.40
11. Marjolein, MARIS De Houtrib 1:12.64 9400210 1:16.06
12. Karin, RIJKELIJKHUIZEN Zignea 1:14.67 9403358 1:16.21
13. Stephanie, KOOPMAN Gzvw 1:14.56 9202524 1:16.83
14. Laura, BOESSENKOOL Dedemsvaart-AC 1:17.32 9402604 1:18.13
15. Saskia, ZWIERS Dedemsvaart-AC 1:18.83 9404064 1:18.30
16. Rixt, MENGER Dz&pc 1:18.73 9602052 1:18.49
17. Surya, van DIJK De Houtrib 1:17.20 9405506 1:18.67
18. Shanna, HOFSTRA Avena 1:21.42 9303974 1:18.81
19. Kim, FRANKEN Gzvw 1:20.24 9602688 1:19.25
20. Eline, LIGTHART de Vikings 1:18.37 9301706 1:19.42
20. Meike, DIJKHUIS Zcm'86 1:19.87 9200438 1:19.42
22. Lonneke, OENEMA Orca 1:23.15 9102314 1:20.50
23. Yvonne, DOTINGA Neptunia '24 1:21.34 9306096 1:20.74
24. Marijke, PRAS Gzvw 1:15.54 9203700 1:20.85
25. Jildau, SCHILSTRA Zcnf'34 1:20.67 9304656 1:20.88
26. Samantha, DIPHOORN Dedemsvaart-AC 1:23.81 9600318 1:20.99
27. Janine, HUIZELING Trivia 1:19.51 9601598 1:21.99
28. Rixt, WILBERS de Granaet 1:25.45 9503480 1:22.32
29. Jannie, de BOER Wetterwille 1:21.72 9202662 1:22.82
30. Rixt, BAARSMA Orca 1:23.39 9306274 1:23.00
31. Sanne, de ROO Zignea 1:19.32 9303566 1:23.26
32. Willeke, WILLEMS Zcnf'34 1:24.15 9600232 1:23.37
33. Janna, POST Neptunia '24 1:26.69 9602061 1:24.36
34. Indyra, HUMMEL Zcnf'34 1:25.48 9600624 1:25.73
35. Arianne, HUISMAN Zcnf'34 1:23.34 9403036 1:26.71
36. Esmee, VERHOEF Orca 1:26.08 9603802 1:28.39
37. Kim, VLOTTES de Vikings 1:22.91 9404596 1:29.25
38. Carolien, BAARDA Orca 1:28.69 9704060 1:30.25
39. Vera, VISSER SG Middelse-Skelp 1:32.72 9702150 1:34.22
40. Nikki, JEPKEMA Orca 1:33.10 9505956 1:36.41
41. Karen, SURADI Orca 1:47.26 9703926 1:40.26

DIS Marrit, BRINK Zcnf'34 NT 9504869 1:30.26
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Willeke, JONKMAN Zcnf'34 NT 9605090 1:38.78
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Gejanne, van HEUKELEM Trivia 1:17.85 9200728
AFGEM Monique, van der STRUIK ZPC Stadskanaal 1:09.42 9502502
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Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag 1996 en eerder
13-12-2008 - 19:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram, ROMKES Dedemsvaart-AC 1:04.50 8602595 1:05.00
2. Willem Kees, ROOS de Vikings 1:04.03 9402693 1:05.47
3. Erik, KOSTERS Dedemsvaart-AC 1:05.68 8000837 1:06.06
4. Kevin, VISSER Orca 1:10.74 9006239 1:07.93
5. Erik, NIJHOLT Dz&pc 1:09.29 9401349 1:08.29
6. Niels, BLAUW Nova 1:07.33 9004689 1:08.80
7. Gert, SIKKEMA Zignea 1:09.04 6300687 1:09.54
8. Jonathan, ROZEMA Dz&pc 1:08.63 9501157 1:10.18
9. Marco, BARKHUIS ZPC Stadskanaal 1:13.24 9500279 1:10.47

10. Luc van der, WOLDE ZPC Stadskanaal 1:14.13 9500281 1:11.06
11. Maiko, POSTMA Dz&pc 1:10.32 9400963 1:12.01
12. Harm, LEMSTRA de Vikings 1:14.06 9305009 1:14.70
13. Pieter, GROOS Dz&pc 1:16.02 9304907 1:15.25
14. Rycklef, EPEMA Dz&pc 1:15.28 9202787 1:15.26
15. Pieter, YTSMA Orca 1:18.19 9501809 1:15.62
16. Bram, ter ELLEN Orca 1:19.49 9402689 1:18.01
17. Vincent, VISSER Orca 1:23.09 9502197 1:20.17
18. Axl, AKKERMANS Zcnf'34 NT 9304708 1:20.54
19. Hendrik, ROZEMA Neptunia '24 1:20.54 9600281 1:21.16
20. Nils, van den BERG Orca 1:23.80 9202429 1:24.48
21. Thomas de, BOER Zcnf'34 NT 9605088 1:31.91

AFGEM Marco, KRAAIJEVELD Orca 1:09.78 8801997
AFGEM Arjan, DOLSTRA Dedemsvaart-AC 1:03.11 7800255

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-12-2008 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Saskia, BERGSMA Zcnf'34 2:16.29 9301686 2:16.51
2. Fraukje, PUTS ZPC Stadskanaal 2:17.47 9206470 2:19.74
3. Rianne, HOOIVELD Bubble 2:22.47 9001572 2:22.16
4. Inge, MENZO Dedemsvaart-AC 2:22.05 8802994 2:23.16
5. Loes, WIELINK Trivia 2:22.04 9403960 2:25.15
6. Femke, de JONG de Granaet 2:24.85 9306390 2:26.88
7. Esther, HULSING Trivia 2:23.99 9601080 2:28.25
8. Marissa, LINDEMULDER de Granaet 2:29.52 9306392 2:28.29
9. Eva, SMIT Gzvw 2:30.32 9602690 2:29.02

10. Liza, SALVERDA Orca 2:29.30 9500570 2:30.56
11. Maaike, van der VEEN Dedemsvaart-AC 2:33.83 9700292 2:33.45
12. Lisanne, VERHOEF Orca 2:37.32 9107596 2:34.55
13. Claris, de VRIES Dz&pc 2:39.14 9700942 2:35.02
14. Fenna, MEIJER Orca 2:42.78 9302792 2:45.40
15. Aldith, PASVEER Orca 2:45.99 9701398 2:45.82
16. Rebecca, JANSEN Orca 2:45.25 9703490 2:49.18

AFGEM Rianne, HARTMAN Orca 2:34.85 9501462
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Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 1996 en eerder
13-12-2008 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc, KREMER Anker Team Groningen 1:56.29 9004667 1:54.07
2. Tim, BLAUW Nova 2:10.15 9301345 2:10.05
3. Jordy, KERSSIES Dedemsvaart-AC 2:09.26 9105977 2:11.43
4. Jesper, KLOEK Dedemsvaart-AC 2:08.98 9001585 2:11.53
5. Floris, POLMAN Dedemsvaart-AC 2:21.61 9500093 2:12.64
6. Dominique, SIKKEMA Zignea 2:16.59 9500399 2:13.51
7. Fabian, BUIRINGE Trivia 2:10.91 9006209 2:14.80
8. Levi, HILBOLLING Nova 2:17.54 9500593 2:17.02
9. Milan, GRÜNEWALD Trivia 2:17.54 9500757 2:17.51

10. Ruben, POST Neptunia '24 2:18.23 9106623 2:17.87
11. Alex, ODINGA SG Middelse-Skelp 2:17.00 9205557 2:18.01
12. Timo, BURGER Zcm'86 2:12.20 9004623 2:18.55
13. Mark, ROZEMA Dz&pc 2:16.90 9202785 2:18.64
14. Marc, BLAUW Nova 2:30.23 9600017 2:30.44
15. Brian, LIST Orca 2:38.42 9306443 2:31.41
16. Jens, KUITERT Orca 2:38.66 9603891 2:33.75
17. Dennis, RAUWERDA Orca 3:04.61 9603517 3:08.42

AFGEM Jens, KOBESEN ZPC Stadskanaal 2:09.81 9500117


